CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

PORTARIA N° 11 / 2017
CONVOCAÇÃO DE SERVIDOR PARA REGIME DE TEMWIfE'dRAL

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, Presidente da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1 - CONVOCAR, a partir do dia 02 de janeiro de 2017, os

ocupantes do Cargo em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, para o

cumprimento de 40 (quarenta) horas semanais de trabalho, abaixo relacionados:

ALCIDES CEZAR NETO

ALEX SANDRO BEZERRA DE FREITAS

DIONISIO MARTINS DE SOUZA FILHO

FABIO SANTOS LIMA

MARCELO CARLOS PAIXÃO

MARIA ELRILENI MATOS TEODORO DE SOUZA

VILDOMAR NASCIMENTO SILVA

II - Os Servidores convocados receberão mensalmente a

gratificação de tempo integral, de acordo com a legislação em vigor.

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal, 02 de janeiro de 2017.

MARCIO R

A SILVA

Registrada na Coordenadoria de finanças e Recursos Humanos e afixada no Quadro de Editais desta
Casa de Leis na data supra.